ff. 94r-99r: *(Anonymi)* Alius tractatus et brevior de formalitatibus. *Inc.*: Septem sunt modi distinctionum. Primus est distinctio rationis, secundus ex natura rei, tertius distinctio formalis ... *Expl.*: ...quia in creaturis non potest reperiri illimitatio essentialis intrinsicus, et sic est finis. — Vgl. den Beginn mit den Formalites des Franciscus de Marchia, § Ad questionem respondeo..., oben nr. 25.

ff. 99v-102v leer.

3. Teil:

ff. 103r-107v: Incunabel: *Tractatus clarissimi philosophi et medici Matheoli perusini de memoria agenda per regulas et medicinas*. — Ein italienischer Druck, ohne Ort und Jahr, der weder bei Hain, noch Panzer und Brunet erwähnt wird. — f. 108r-v leer.

4. Teil: *Johannes Breslauer de Braunsberg*

ff. 109r-209r: *(Anonymi) Quaestiones super libros de anima*. *Inc.*: Circa inicium de anima Queritur primo utrum de anima sit aliqua scientia naturalis et specialis tamquam de subiecto proprio et adequato... *Expl.* ...suo fine et fine ultimo, qui est deus gloriosus super omnia in secula benedictus. Amen. Et sic est finis huius tertii et consequenter omnium trium librorum de anima. Ea propter deus gloriosus cum matre eius virgine maria atque tota celesti curia sit in secula seculorum benedictus. Amen. *Rubr.*: ihesus. maria. *Nigr.*: finitum est opusculum istud in die proxima post scolastice virginis in alma universitate studij lycensis Anno... 1452 per me Johannem heynlin de lapide⁴.

ff. 209v-213v leer. Ebenso der 5. Teil, ff. 214r-218v.

4. 17

⁴ Ueber Johannes (Heynlin) de lapide s. *Lexikon f. Theologie u. Kirche*, V, Freiburg i. Br. 1960, 1055. Da er 1452 in Leipzig noch studierte, kann er nur als Schreiber, nicht als Verfasser des Werkes, wie der auf dem Rücken aufgeklebte Zettel glauben macht, in Frage kommen.

Nachträge bis 2005